Crucis in Hìerusalem ss.

Ego Ioannes presbyter cardinalis tituli

Sanctae Anaslasiae ss.

Ego Albertus presb. card. tit. S. Lau-

rentii in Lucina ss.

Ego Petrus presb. cardinalis tituli S.

Laurentii in Damaso ss.

Ego Ioannes presb. cardinalis tituli

S. Marci ss.

Ego Ugo diac. card. tit. S. Eustachii

iuxta templum Agrippae ss.

Ego Theodilus presb. card. S. Vitalis

tit. Vestinae ss.

Dalum Beneventi per manus Gra-

tiani S. R. E. subdiaconi et notarii ni

kal. februarii, indictione n, incarnalionis

dominicae mclxviii (1), ponlificatus vero

domni Alexandri PP. Ili anno x.

Dat. die 30 ianuarii anno Domini 1169,

pontif. anno x.

XXX.

Episcopalis sedes Syracusanae civitati (2)

reslituitur^ eiusque episcopus pallio do-

natus, Aposlolicae Sedi immediate sub-

iicitur (3).

SUMMAMUM

Exordium. — Syracusana Ecclesia soli Ro-

manae Sedi metropolico iure subiecta; —
Sub eiusdem protectione suscipitur; —

•

Eiusdem episcopi pallio donantur. — Ad
Richardum episcopum adhorlalio. — Bona

omnia Ecclesiae huicconfirmantur.— Quo-

rum nonnulla hic enumeranti^; — Atque

in primis ecclesiae cum pertinentiis suis;

— Deinde donationes omnes Ecclesiae

(1) Lege mclxix. (2) Syracusanae Ecclesiae

bona omnia et privilegia confìrmantur (ex Cocque-

linii Addend. et Corrig.). (3) Ex authogr. archiv.

Eccl. huius edidit Roccus Pirrhus, Sicil. Sac,

tom. 1, col. 622.
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Syracusanae faclae; — Cura omnibus de-

cimis. — Privilegiorura concessio. — Se-

pultura parochianis non concedenda nisi

salva i u s Li ti a Ecclesiarum ad quas perti-

nen t. — Decretum prò exemplione a qua-

cumque vi, molestia etc. — Solitae clau-

sure poenales. — Alexandri PP. et S. R.

Ecclesiae cardinaliuin subscriptiones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, vene-

rabili fratri Richardo Syracasano episcopo,

eiusque successoribus canonico snbstituendis,

in perpetuum.

Ex iniuncto nobis a Deo summi apo-

E<nrdium. stolatus officio, singulis Ecclesiis et ec-

clesiasticis personis patema nobis con-

venit provisione consulere; ut, quemad-

modum Patres vocamur ex nomine, ita

nihilominus in opere comprobemur. Ea-
si.uiisanaEc- n r0 pier. venerabilis in Cbristo fraler,
fi M.» soli Ro- ^ . ' . .*. '1 1 l

m.,iiacSedime-tuis ìustis petitiombus clementer annui-
iiopoiico iure mus et Syracusanam Ecclesiam, cui au-
subiccla;

t-. • i i* f I

ctore Deo praesides, quae soli Ecclesiae

Romanae, et nulli alii iure metropolitico

noscitur subiacere, cuius episcopus non